เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน ๓๑๔๑๒ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวง

หมายเลข ๒๙๓ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุรินทร์ ตอน ๔ ระหว่าง กม.๒๐+๓๐๙ - กม.๒๐+๕๔๙ ผลผลิต ๑ แห่ง

(ปริมาณงาน ๔ ต้น) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคเอ็น ทราฟฟิค ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๗๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๒,๘๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๑.๒๐

         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงินจัดสรร